
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sporządzenie kompl. dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganych przepisami prawa budowlanego

uzgodnień i pozwoleń oraz świadczeniem usługi nadzoru autorskiego (sala wykł. Auditorium Primum)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Uniwersytet Medyczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288627

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie 3a

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-210

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gumed.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gumed.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00638572

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00631072

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 112 ustawy pzp), mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone
przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, w zakresie:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) DOTYCZĄCEJ WYKONAWCY
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:

• 2 (dwa) projekty wielobranżowe obiektów użyteczności publicznej obejmujące swym zakresem sale
audytoryjne/widowiskowe/teatralne/kinowe lub aule wykładowe na minimum 300 osób i o wartości nie mniejszej niż
100.000zł brutto każdy projekt
lub
• 1 (jeden) projekt wielobranżowy obiektu użyteczności publicznej obejmujący swym zakresem sale
audytoryjne/widowiskowe/teatralne/kinowe lub aule wykładowe na minimum 300 osób i o wartości nie mniejszej niż
200.000zł brutto

Uwaga – Zamawiający informuje, że w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jak i w
przypadku pozostałych Wykonawców, warunek musi zostać w całości spełniony przez jeden podmiot. Zamawiający nie
dopuszcza łączenia potencjałów wielu podmiotów w celu wykazania doświadczenia w tym warunku.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00638572/01 z dnia 2024-12-06

2024-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) DOTYCZĄCEJ OSÓB
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że skieruje do realizacji niniejszego zamówienia niżej
wymienione osoby:
• Główny Projektant – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia budowlane, bez ograniczeń, do projektowania w
specjalności architektonicznej – minimum 5 lat doświadczenia w projektowaniu;
• Projektant branży budowlanej – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia budowlane, bez ograniczeń, do
projektowania w specjalności konstrukcyjno–budowlanej – minimum 5 lat doświadczenia w projektowaniu.
• Projektant branży sanitarnej – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia budowlane, bez ograniczeń, do
projektowania na stanowisku projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych – minimum 5 lata doświadczenia w projektowaniu.
• Projektant branży elektrycznej – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia budowlane, bez ograniczeń, do
projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych –
minimum 5 lat doświadczenia w projektowaniu.

Uwaga – Jedna osoba posiadająca wymagane przez Zamawiającego uprawnienia może pełnić nadzór w kilku branżach. W
takim przypadku traktowane to będzie jako spełnienie wymaganych warunków.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 112 ustawy pzp), mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone
przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, w zakresie:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) DOTYCZĄCEJ WYKONAWCY
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:

• 2 (dwa) projekty wielobranżowe obiektów użyteczności publicznej obejmujące swym zakresem sale
audytoryjne/widowiskowe/teatralne/kinowe lub aule wykładowe na minimum 200 osób i o wartości nie mniejszej niż
100.000zł brutto każdy projekt
lub
• 1 (jeden) projekt wielobranżowy obiektu użyteczności publicznej obejmujący swym zakresem sale
audytoryjne/widowiskowe/teatralne/kinowe lub aule wykładowe na minimum 250 osób i o wartości nie mniejszej niż
200.000zł brutto

Uwaga – Zamawiający informuje, że w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jak i w
przypadku pozostałych Wykonawców, warunek musi zostać w całości spełniony przez jeden podmiot. Zamawiający nie
dopuszcza łączenia potencjałów wielu podmiotów w celu wykazania doświadczenia w tym warunku.

b) DOTYCZĄCEJ OSÓB
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że skieruje do realizacji niniejszego zamówienia niżej
wymienione osoby:
• Główny Projektant – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia budowlane, bez ograniczeń, do projektowania w
specjalności architektonicznej – minimum 5 lat doświadczenia w projektowaniu;
• Projektant branży budowlanej – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia budowlane, bez ograniczeń, do
projektowania w specjalności konstrukcyjno–budowlanej – minimum 5 lat doświadczenia w projektowaniu.
• Projektant branży sanitarnej – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia budowlane, bez ograniczeń, do
projektowania na stanowisku projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych – minimum 5 lata doświadczenia w projektowaniu.
• Projektant branży elektrycznej – jedna osoba – posiadająca czynne uprawnienia budowlane, bez ograniczeń, do
projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych –
minimum 5 lat doświadczenia w projektowaniu.

Uwaga – Jedna osoba posiadająca wymagane przez Zamawiającego uprawnienia może pełnić nadzór w kilku branżach. W
takim przypadku traktowane to będzie jako spełnienie wymaganych warunków.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-16 09:00

Po zmianie: 
2024-12-19 09:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00638572/01 z dnia 2024-12-06

2024-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-16 09:20

Po zmianie: 
2024-12-19 09:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-14

Po zmianie: 
2025-01-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00638572/01 z dnia 2024-12-06

2024-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sporządzenie kompl. dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganych przepisami prawa budowlanego uzgodnień i pozwoleń oraz świadczeniem usługi nadzoru autorskiego (sala wykł. Auditorium Primum)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Uniwersytet Medyczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288627
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie 3a
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-210
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gumed.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gumed.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00638572
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00631072
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



